


單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入 41 5 520,595,000  44,430,961    43,409,000    1,021,961      2.35      519,312,972  477,499,000  41,813,972    8.76      

  勞務收入 411 2 519,959,000  44,370,721    43,356,000    1,014,721      2.34      518,686,542  476,916,000  41,770,542    8.76      

    服務收入 4112 5 75,455,000    5,860,100      6,288,000      427,900-         6.81-      71,912,245    69,168,000    2,744,245      3.97      

    管理收入 411A 2 444,504,000  38,510,621    37,068,000    1,442,621      3.89      446,774,297  407,748,000  39,026,297    9.57      

  其他業務收入 41A 8 636,000         60,240           53,000           7,240             13.66    626,430         583,000         43,430           7.45      

    雜項業務收入 41AY 8 636,000         60,240           53,000           7,240             13.66    626,430         583,000         43,430           7.45      

業務成本與費用 51 4 437,021,000  26,182,750    16,836,000    9,346,750      55.52    272,931,005  266,547,000  6,384,005      2.40      

  管理及總務費用 51A 4 437,021,000  26,182,750    16,836,000    9,346,750      55.52    272,931,005  266,547,000  6,384,005      2.40      

    管理費用及總務費 51A1 A 437,021,000  26,182,750    16,836,000    9,346,750      55.52    272,931,005  266,547,000  6,384,005      2.40      

業務賸餘(短絀－) 61 3 83,574,000    18,248,211    26,573,000    8,324,789-      31.33-    246,381,967  210,952,000  35,429,967    16.80    

業務外收入 42 3 1,980,000      48,074           -                     48,074           -            2,010,210      996,000         1,014,210      101.83  

  財務收入 421 A 1,680,000      27,780           -                     27,780           -            970,006         846,000         124,006         14.66    

    利息收入 4211 7 750,000         384                -                     384                -            287,133         378,000         90,867-           24.04-    

    租賃收入 4212 3 930,000         27,396           -                     27,396           -            682,873         468,000         214,873         45.91    

  其他業務外收入 422 8 300,000         20,294           -                     20,294           -            1,040,204      150,000         890,204         593.47  

    違規罰款收入 422B 4 300,000         294                -                     294                -            512,995         150,000         362,995         242.00  

    雜項收入 422Y A -                     20,000           -                     20,000           -            527,209         -                     527,209         -            

業務外費用 52 2 1,400,000      89,400           -                     89,400           -            1,177,300      1,400,000      222,700-         15.91-    

  其他業務外費用 522 7 1,400,000      89,400           -                     89,400           -            1,177,300      1,400,000      222,700-         15.91-    

    雜項費用 522Y 0 1,400,000      89,400           -                     89,400           -            1,177,300      1,400,000      222,700-         15.91-    

業務外賸餘(短絀－) 62 1 580,000         41,326-           -                     41,326-           -            832,910         404,000-         1,236,910      306.17-  

本期賸餘(短絀－) 66 4 84,154,000    18,206,885    26,573,000    8,366,115-      31.48-    247,214,877  210,548,000  36,666,877    17.41    

編號
檢查

號碼

科                   目

臺南市殯葬事業管理基金

實際數 實際數

收支餘絀表

本年度法定

預算數 預算數 預算數

中華民國 107 年 11 月

本              月               份

 名稱

1



單 位:新台幣元

科   目   名   稱 編號
檢查

號碼
科   目   名   稱 編號

檢查

號碼

資產 1 0 12,716,177,632 100.00 負債 2 9 5,091,000 0.04      

  流動資產 11 8 788,557,665 6.20       流動負債 21 7 4,263,000 0.03      

    現金 111 5 786,714,099 6.19         應付款項 212 1 4,263,000 0.03      

      銀行存款 1112 8 786,664,099 6.19           應付費用 2125 3 4,263,000 0.03      

        集中支付專戶 11120 784,286,716 6.17       其他負債 23 3 828,000 0.01      

        活期存款(殯葬事業管理基金)1112Y 3 2,377,383 0.02         什項負債 236 7 828,000 0.01      

      零用及週轉金 1113 4 50,000 -             存入保證金 2361 3 828,000 0.01      

    應收款項 113 0 1,543,566 0.01     淨值 3 8 12,711,086,632 99.96    

      其他應收款 113X 6 1,543,566 0.01       基金 31 6 9,391,659,811 73.86    

    預付款項 115 4 300,000 -           基金 311 3 9,391,659,811 73.86    

      預付費用 1154 0 300,000 -             基金 3111 0 9,391,659,811 73.86    

  固定資產 13 4 11,923,181,921 93.76     公積 32 4 456,000 -        

    土地 131 1 9,863,419,250 77.57       資本公積 321 1 456,000 -        

      土地 1311 8 9,863,419,250 77.57         受贈公積 3214 7 456,000 -        

    土地改良物 132 9 170,946,298 1.34       累積餘絀(-) 33 2 988,709,618 7.78      

      土地改良物 1321 5 335,804,600 2.64         累積賸餘 331 0 988,709,618 7.78      

      累計折舊-土地改良物(-) 1322 1 -164,858,302 1.30-           累積賸餘 3311 6 741,494,741 5.83      

    房屋及建築 133 6 1,553,768,967 12.22         本期賸餘 3312 2 247,214,877 1.94      

      房屋及建築 1331 2 2,146,872,970 16.88     淨值其他項目 34 A 2,330,261,203 18.33    

      累計折舊-房屋及建築(-) 1332 9 -593,104,003 4.66-         未實現重估增值 344 0 2,330,261,203 18.33    

    機械及設備 134 3 129,312,418 1.02           未實現重估增值 3441 6 2,330,261,203 18.33    

      機械及設備 1341 0 442,676,026 3.48     

      累計折舊-機械及設備(-) 1342 6 -313,363,608 2.46-     

臺南市殯葬事業管理基金
平衡表

中華民國 107 年 11 月 30 日

金額 ％
資產

金額 ％
負債及淨值
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單 位:新台幣元

科   目   名   稱 編號
檢查

號碼
科   目   名   稱 編號

檢查

號碼

臺南市殯葬事業管理基金
平衡表

中華民國 107 年 11 月 30 日

金額 ％
資產

金額 ％
負債及淨值

    交通及運輸設備 135 A 3,168,710 0.02     

      交通及運輸設備 1351 7 26,698,236 0.21     

      累計折舊-交通及運輸設備(-) 1352 3 -23,529,526 0.19-     

    什項設備 136 8 129,917,283 1.02     

      什項設備 1361 4 434,552,287 3.42     

      累計折舊-什項設備(-) 1362 A -304,635,004 2.40-     

    購建中固定資產 139 0 72,648,995 0.57     

      未完工程 1392 2 72,648,995 0.57     

  無形資產 15 A 4,438,046 0.03     

    無形資產 151 8 4,438,046 0.03     

      電腦軟體 1512 A 4,438,046 0.03     

合　　　計 12,716,177,632 100.00 合　　　計 12,716,177,632 100.00  

1.102年殯葬罰執第74597號吳啟超違反殯葬管理條例裁處9,000元移送強制執行未果於103年5月21日取得債權憑證。
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單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入           520,595,000 44,430,961          43,409,000       1,021,961      2.35 519,312,972       477,499,000    41,813,972         8.76     

  勞務收入           519,959,000 44,370,721          43,356,000       1,014,721      2.34 518,686,542       476,916,000    41,770,542         8.76     

    服務收入             75,455,000 5,860,100            6,288,000         427,900-         -6.81 71,912,245         69,168,000      2,744,245           3.97     

    管理收入           444,504,000 38,510,621          37,068,000       1,442,621      3.89 446,774,297       407,748,000    39,026,297         9.57     

  其他業務收入                  636,000 60,240                 53,000              7,240             13.66 626,430              583,000           43,430                7.45     

    雜項業務收入                  636,000 60,240                 53,000              7,240             13.66 626,430              583,000           43,430                7.45     

業務外收入               1,980,000 48,074                 -                        48,074           2,010,210           996,000           1,014,210           101.83 

  財務收入               1,680,000 27,780                 -                        27,780           970,006              846,000           124,006              14.66   

    利息收入                  750,000 384                      -                        384                287,133              378,000           90,867-                24.04-   

    租賃收入                  930,000 27,396                 -                        27,396           682,873              468,000           214,873              45.91   

  其他業務外收入                  300,000 20,294                 -                        20,294           1,040,204           150,000           890,204              593.47 

    違規罰款收入                  300,000 294                      -                        294                512,995              150,000           362,995              242.00 

    雜項收入                            - 20,000                 -                        20,000           527,209              -                       527,209              -       

合　　　　　計      522,575,000.00 44,479,035          43,409,000       1,070,035      2.47 521,323,182       478,495,000    42,828,182         8.95     

臺南市殯葬事業管理基金
各項收入明細表
中華民國 107 年 11月

科    目    名    稱
本年度法定預算

數

本              月               份

實際數 預算數 實際數 預算數
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單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入 41 5 520,595,000  50,787,394    43,096,000    7,691,394     17.85        570,100,366  520,595,000  49,505,366    9.51        

  勞務收入 411 2 519,959,000  50,725,764    43,043,000    7,682,764     17.85        569,412,306  519,959,000  49,453,306    9.51        

    服務收入 4112 5 75,455,000    6,857,600      6,287,000      570,600        9.08          78,769,845    75,455,000    3,314,845      4.39        

    管理收入 411A 2 444,504,000  43,868,164    36,756,000    7,112,164     19.35        490,642,461  444,504,000  46,138,461    10.38      

  其他業務收入 41A 8 636,000         61,630           53,000           8,630            16.28        688,060         636,000         52,060           8.19        

    雜項業務收入 41AY 8 636,000         61,630           53,000           8,630            16.28        688,060         636,000         52,060           8.19        

業務成本與費用 51 4 437,021,000  156,810,373  170,474,000  13,663,627-   8.02-          429,741,378  437,021,000  7,279,622-      1.67-        

  管理及總務費用 51A 4 437,021,000  156,810,373  170,474,000  13,663,627-   8.02-          429,741,378  437,021,000  7,279,622-      1.67-        

    管理費用及總務費 51A1 A 437,021,000  156,810,373  170,474,000  13,663,627-   8.02-          429,741,378  437,021,000  7,279,622-      1.67-        

業務賸餘(短絀－) 61 3 83,574,000    106,022,979-  127,378,000-  21,355,021   16.77-        140,358,988  83,574,000    56,784,988    67.95      

業務外收入 42 3 1,980,000      2,393,562      984,000         1,409,562     143.25      4,403,772      1,980,000      2,423,772      122.41    

  財務收入 421 A 1,680,000      601,525         834,000         232,475-        27.87-        1,571,531      1,680,000      108,469-         6.46-        

    利息收入 4211 7 750,000         305,381         372,000         66,619-          17.91-        592,514         750,000         157,486-         21.00-      

    租賃收入 4212 3 930,000         296,144         462,000         165,856-        35.90-        979,017         930,000         49,017           5.27        

  其他業務外收入 422 8 300,000         1,792,037      150,000         1,642,037     1,094.69   2,832,241      300,000         2,532,241      844.08    

    違規罰款收入 422B 4 300,000         1,791,467      150,000         1,641,467     1,094.31   2,304,462      300,000         2,004,462      668.15    

    雜項收入 422Y A -                     570                -                     570               -               527,779         -                     527,779         -              

業務外費用 52 2 1,400,000      108,400         -                     108,400        -               1,285,700      1,400,000      114,300-         8.16-        

  其他業務外費用 522 7 1,400,000      108,400         -                     108,400        -               1,285,700      1,400,000      114,300-         8.16-        

    雜項費用 522Y 0 1,400,000      108,400         -                     108,400        -               1,285,700      1,400,000      114,300-         8.16-        

業務外賸餘(短絀－) 62 1 580,000         2,285,162      984,000         1,301,162     132.23      3,118,072      580,000         2,538,072      437.60    

本期賸餘(短絀－) 66 4 84,154,000    103,737,817-  126,394,000-  22,656,183   17.93-        143,477,060  84,154,000    59,323,060    70.49      

編號
檢

查

科                   目

臺南市殯葬事業管理基金

實際數 實際數

收支餘絀表

本年度法定

預算數 預算數 預算數

中華民國 107 年 12 月

本              月               份

 名稱

1



單 位:新台幣元

科   目   名   稱 編號
檢查

號碼
科   目   名   稱 編號

檢查

號碼

資產 1 0 12,620,926,401 100.00    負債 2 9 13,577,586 0.11        

  流動資產 11 8 823,860,788 6.53          流動負債 21 7 12,749,586 0.10        

    現金 111 5 808,440,893 6.41            應付款項 212 1 12,749,586 0.10        

      銀行存款 1112 8 808,440,893 6.41              應付費用 2125 3 12,749,586 0.10        

        集中支付專戶 11120 805,955,972 6.39          其他負債 23 3 828,000 0.01        

        活期存款(殯葬事業管理基金)1112Y 3 2,484,921 0.02            什項負債 236 7 828,000 0.01        

    應收款項 113 0 11,482,417 0.09              存入保證金 2361 3 828,000 0.01        

      應收帳款 1133 9 2,707,425 0.02        淨值 3 8 12,607,348,815 99.89      

      其他應收款 113X 6 8,774,992 0.07          基金 31 6 9,391,659,811 74.41      

    預付款項 115 4 3,937,478 0.03            基金 311 3 9,391,659,811 74.41      

      預付費用 1154 0 3,937,478 0.03              基金 3111 0 9,391,659,811 74.41      

  固定資產 13 4 11,792,814,102 93.44        公積 32 4 456,000 -          

    土地 131 1 9,863,419,250 78.15          資本公積 321 1 456,000 -          

      土地 1311 8 9,863,419,250 78.15            受贈公積 3214 7 456,000 -          

    土地改良物 132 9 123,856,988 0.98          累積餘絀(-) 33 2 884,971,801 7.01        

      土地改良物 1321 5 337,510,717 2.67            累積賸餘 331 0 884,971,801 7.01        

      累計折舊-土地改良物(-) 1322 1 -213,653,729 1.69-              累積賸餘 3311 6 741,494,741 5.88        

    房屋及建築 133 6 1,524,261,158 12.08            本期賸餘 3312 2 143,477,060 1.14        

      房屋及建築 1331 2 2,158,823,415 17.11        淨值其他項目 34 A 2,330,261,203 18.46      

      累計折舊-房屋及建築(-) 1332 9 -634,562,257 5.03-            未實現重估增值 344 0 2,330,261,203 18.46      

    機械及設備 134 3 103,618,211 0.82              未實現重估增值 3441 6 2,330,261,203 18.46      

      機械及設備 1341 0 442,522,242 3.51        

      累計折舊-機械及設備(-) 1342 6 -338,904,031 2.69-        

臺南市殯葬事業管理基金
平衡表

中華民國 107 年 12 月 31 日

金額 ％
資產

金額 ％
負債及淨值
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單 位:新台幣元

科   目   名   稱 編號
檢查

號碼
科   目   名   稱 編號

檢查

號碼

臺南市殯葬事業管理基金
平衡表

中華民國 107 年 12 月 31 日

金額 ％
資產

金額 ％
負債及淨值

    交通及運輸設備 135 A 2,824,708 0.02        

      交通及運輸設備 1351 7 27,020,964 0.21        

      累計折舊-交通及運輸設備(-) 1352 3 -24,196,256 0.19-        

    什項設備 136 8 106,960,872 0.85        

      什項設備 1361 4 440,989,850 3.49        

      累計折舊-什項設備(-) 1362 A -334,028,978 2.65-        

    購建中固定資產 139 0 67,872,915 0.54        

      未完工程 1392 2 67,872,915 0.54        

  無形資產 15 A 4,251,511 0.03        

    無形資產 151 8 4,251,511 0.03        

      電腦軟體 1512 A 4,251,511 0.03        

合　　　計 12,620,926,401 100.00    合　　　計 12,620,926,401 100.00    

1.102年殯葬罰執第74597號吳啟超違反殯葬管理條例裁處9,000元移送強制執行未果於103年5月21日取得債權憑證。
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單 位:新臺幣元

本年度截至本月份累計數

比較增減(-) 比較增減(-)

金額 % 金額 %

業務收入           520,595,000 50,787,394          43,096,000       7,691,394      17.85 570,100,366       520,595,000    49,505,366         9.51     

  勞務收入           519,959,000 50,725,764          43,043,000       7,682,764      17.85 569,412,306       519,959,000    49,453,306         9.51     

    服務收入             75,455,000 6,857,600            6,287,000         570,600         9.08 78,769,845         75,455,000      3,314,845           4.39     

    管理收入           444,504,000 43,868,164          36,756,000       7,112,164      19.35 490,642,461       444,504,000    46,138,461         10.38   

  其他業務收入                  636,000 61,630                 53,000              8,630             16.28 688,060              636,000           52,060                8.19     

    雜項業務收入                  636,000 61,630                 53,000              8,630             16.28 688,060              636,000           52,060                8.19     

業務外收入               1,980,000 2,393,562            984,000            1,409,562      143.25 4,403,772           1,980,000        2,423,772           122.41 

  財務收入               1,680,000 601,525               834,000            232,475-         -27.87 1,571,531           1,680,000        108,469-              6.46-     

    利息收入                  750,000 305,381               372,000            66,619-           -17.91 592,514              750,000           157,486-              21.00-   

    租賃收入                  930,000 296,144               462,000            165,856-         -35.90 979,017              930,000           49,017                5.27     

  其他業務外收入                  300,000 1,792,037            150,000            1,642,037      1,094.69 2,832,241           300,000           2,532,241           844.08 

    違規罰款收入                  300,000 1,791,467            150,000            1,641,467      1,094.31 2,304,462           300,000           2,004,462           668.15 

    雜項收入                            - 570                      -                        570                527,779              -                       527,779              -       

合　　　　　計      522,575,000.00 53,180,956          44,080,000       9,100,956      20.65 574,504,138       522,575,000    51,929,138         9.94     

臺南市殯葬事業管理基金
各項收入明細表
中華民國 107 年 12月

科    目    名    稱
本年度法定預算

數

本              月               份

實際數 預算數 實際數 預算數
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預算數預算數
金額

實際數

本年度截止本月份累計數

%

本      月      份

本年度法
定預算數

%
實際數

科              目

金額

比較增減 比較增減

中華民國108年1月份

臺南市殯葬事業管理基金

單位:新臺幣元

收支餘絀表

業務收入 529,097,000 44,095,000 -2,181,324 4.95 41,913,676 -2,181,324 4.9541,913,676 44,095,000

勞務收入 528,464,000 44,042,000 -2,178,084 4.95 41,863,916 -2,178,084 4.9541,863,916 44,042,000

服務收入 75,485,000 6,291,000 487,000 7.74 6,778,000 487,000 7.746,778,000 6,291,000

管理收入 452,979,000 37,751,000 -2,665,084 7.06 35,085,916 -2,665,084 7.0635,085,916 37,751,000

其他業務收入 633,000 53,000 -3,240 6.11 49,760 -3,240 6.1149,760 53,000

雜項業務收入 633,000 53,000 -3,240 6.11 49,760 -3,240 6.1149,760 53,000

業務成本與費用 468,022,000 36,422,000 -1,353,842 3.72 35,068,158 -1,353,842 3.7235,068,158 36,422,000

管理及總務費用 468,022,000 36,422,000 -1,353,842 3.72 35,068,158 -1,353,842 3.7235,068,158 36,422,000

管理費用及總務費用 468,022,000 36,422,000 -1,353,842 3.72 35,068,158 -1,353,842 3.7235,068,158 36,422,000

業務賸餘(短絀) 61,075,000 7,673,000 -827,482 10.78 6,845,518 -827,482 10.786,845,518 7,673,000

業務外收入 1,962,000 384,700 384,700 384,700384,700

財務收入 750,000

利息收入 750,000

其他業務外收入 1,212,000 384,700 384,700 384,700384,700

租賃收入 912,000 22,900 22,900 22,90022,900

違規罰款收入 300,000 18,690 18,690 18,69018,690
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預算數預算數
金額

實際數

本年度截止本月份累計數

%

本      月      份

本年度法
定預算數

%
實際數

科              目

金額

比較增減 比較增減

中華民國108年1月份

臺南市殯葬事業管理基金

單位:新臺幣元

收支餘絀表

雜項收入 343,110 343,110 343,110343,110

業務外費用 1,600,000 350,000 -216,200 61.77 133,800 -216,200 61.77133,800 350,000

其他業務外費用 1,600,000 350,000 -216,200 61.77 133,800 -216,200 61.77133,800 350,000

雜項費用 1,600,000 350,000 -216,200 61.77 133,800 -216,200 61.77133,800 350,000

業務外賸餘(短絀) 362,000 -350,000 600,900 171.69 250,900 600,900 171.69250,900 -350,000

本期賸餘(短絀) 61,437,000 7,323,000 -226,582 3.09 7,096,418 -226,582 3.097,096,418 7,323,000

覆核製表
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金        額科      目 科      目% 金        額 %

中華民國108年1月31日

臺南市殯葬事業管理基金

單位:新臺幣元

平衡表

資產 12,627,932,291 100.00 負債 13,492,278 0.11

798,447,625 6.32 12,664,278 0.10流動資產 流動負債

791,074,974 6.26 12,664,278 0.10現金 應付款項

791,024,974 6.26 12,664,278 0.10銀行存款 應付費用

788,439,406 6.24 828,000 0.01集中支付專戶102 其他負債

2,585,568 0.02 828,000 0.01活期存款(殯葬事業管理基金) 什項負債

50,000 0.00 828,000 0.01零用及週轉金 存入保證金

3,135,173 0.02 淨值 12,614,440,013 99.89應收款項

3,135,173 0.02 9,391,659,811 74.37其他應收款 基金

4,237,478 0.03 9,391,659,811 74.37預付款項 基金

4,237,478 0.03 9,391,659,811 74.37預付費用 基金

11,825,233,155 93.64 456,000 0.00不動產、廠房及設備 公積

9,863,414,030 78.11 456,000 0.00土地 資本公積

9,863,414,030 78.11 456,000 0.00土地 受贈公積

123,856,988 0.98 892,068,219 7.06土地改良物 累積餘絀

337,510,717 2.67 892,068,219 7.06土地改良物 累積賸餘

-213,653,729 -1.69 884,971,801 7.01累計折舊－土地改良物 累積賸餘

1,524,261,158 12.07 7,096,418 0.06房屋及建築 本期賸餘
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金        額科      目 科      目% 金        額 %

中華民國108年1月31日

臺南市殯葬事業管理基金

單位:新臺幣元

平衡表

2,158,823,415 17.10 2,330,255,983 18.45房屋及建築 淨值其他項目

-634,562,257 -5.03 2,330,255,983 18.45累計折舊－房屋及建築 累積其他綜合餘絀

103,644,090 0.82 2,330,255,983 18.45機械及設備 未實現重估增值

442,548,121 3.50機械及設備

-338,904,031 -2.68累計折舊－機械及設備

2,824,708 0.02交通及運輸設備

27,020,964 0.21交通及運輸設備

-24,196,256 -0.19累計折舊－交通及運輸設備

106,960,872 0.85什項設備

440,989,850 3.49什項設備

-334,028,978 -2.65累計折舊－什項設備

100,271,309 0.79購建中固定資產

100,271,309 0.79未完工程

4,251,511 0.03無形資產

4,251,511 0.03無形資產

4,251,511 0.03電腦軟體

合計 12,627,932,291 100.00 合計 12,627,932,291 100.00

註: 1.102年殯葬罰執第74597號吳啟超違反殯葬管理條例裁處9,000元移送強制執行未果於103年5月21日取得債權憑證。

覆核製表
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本年度截至本月份累計數

科　　　　　　目
本　年　度
法定預算數

本　　月　　份

比較增減

金額 ％
預算數實際數

比較增減

％金額
實際數 預算數

中華民國108年1月份

臺南市殯葬事業管理基金

單位：新臺幣元

收入明細表

業務收入 529,097,000 44,095,00041,913,676 -2,181,324 4.95 41,913,676 -2,181,324 4.9544,095,000

528,464,000 44,042,00041,863,916 -2,178,084 4.95 41,863,916 -2,178,084 4.9544,042,000勞務收入

75,485,000 6,291,0006,778,000 487,000 7.74 6,778,000 487,000 7.746,291,000服務收入

452,979,000 37,751,00035,085,916 -2,665,084 7.06 35,085,916 -2,665,084 7.0637,751,000管理收入

633,000 53,00049,760 -3,240 6.11 49,760 -3,240 6.1153,000其他業務收入

633,000 53,00049,760 -3,240 6.11 49,760 -3,240 6.1153,000雜項業務收入

業務外收入 1,962,000 384,700 384,700 -- 384,700 384,700 --

750,000 -- --財務收入

750,000 -- --利息收入

1,212,000 384,700 384,700 -- 384,700 384,700 --其他業務外收入

912,000 22,900 22,900 -- 22,900 22,900 --租賃收入

300,000 18,690 18,690 -- 18,690 18,690 --違規罰款收入

343,110 343,110 -- 343,110 343,110 --雜項收入

製表 覆核
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合計 531,059,000 42,298,376 44,095,000 -1,796,624 4.07 42,298,376 44,095,000 -1,796,624 4.07


